Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 06/2014 - ÁREA DA EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, homologa o Resultado

Final do concurso público, regido pelo Edital 06/2014, para provimento do cargo público efetivo de Professor Municipal da

Carreira dos Servidores da Educação do Quadro Geral de Pessoal da Administração Direta do Poder Executivo do

Município de Belo Horizonte.

Belo Horizonte, 06 de outubro de 2015.

Gleison Pereira de Souza

Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos